cu' d'is<sup>lis</sup> eat. **T**ed' eis signu' dices  
**Q**uicunqz osculat' fuero ipe est  
s' x' tenete eu' t' ducite caute. s'  
cauedo a p'plo ne eu' de maib' v'ris  
eipiat. **P**lius ei' coris deuocione  
ad eu' habat'. **H**at' fet' iudas et  
p' r'onoz milites q' xpm non  
agnoscebant t' p' alios ne loco x'  
capet' iacobu' minore. q' i facie  
xpo silim' eat. q' sp'at' fr' d'm  
dicebat'. t' qz timebat' ne se t'ns'  
formaet' t' de maib' eoz elabet'  
qz plies detent' ab ipis p'nsist'  
nescientib' eis. t' id oscula' eu' voluit  
vt i osculac'o tenet' ne euaderet.  
**E**t cu' venissent ad ortu' t'nt'  
ihs sc'ies o'ia q' ex disposic'o'e d'ina  
v'ctura erat' sup' eu' p'cessit vlt'  
i oscu' illoz. sic pat' ad passio'  
ne. ex q' patz volu'tate eu' captu'  
fuisse t' passu'. **D**is<sup>lis</sup> q'z seq'bantur  
eu' timetes. s' ipe d'forbat' eos  
ne timeret'. **O**n' arel'. **Q**u'm  
p'mpt' boe ihu' sp's tu' ad pas'  
sione' fucit' euident' on'disti. qn'  
v'ientib' vna cu' p'ditore tuo  
viris sangu' queretib' aiaz tua'  
cu' latinis t' facib' t' armis p'  
nocte vlt' occ'isti. **E**t dixit  
ihs occ'entib' offeres se volu'tate  
eis. **Q**ue q'ritis? **N**o' i'trogat'  
q'i ignar' volu'tatis eoz s' mozi  
pat' i'trogat' vt sciat' eu' esse  
que arebat'. **R**nterunt ei' ih'm  
nazarenu'. **N**o' eat' querendus  
ad morte. que p'fiter' ee' saluti'  
auctore. n' eat' p'sequed' q' di'  
cunt' ee' flore' honoris t' honestat'.

**Dixit** eis ihs. semetipsum manifestas et offeres. Ego sum qui queritis. **Quia** dicitur quod per signo sumitis osculum proditoris. quod qui latente me queritis cum facibus et latris. **Ego** sum. **Non** se occulta non se abscondit si magis queritis obuia iuit et se ostendit. **Ubi** est ostom? **Fecit** autem hoc ihs ostendens quoniam non solum prophetere eum non possent. si non viderent in medio existere non ipse recederet. **Hic** solus? **Uirtute** est ei divina firmata est. ut venientes ad capiendum eum. primo non agnoscerent et secundum dicitur quod veniat ad tendendum. quod maxime est potentie eius ostensum. ut per hoc ostendatur quod de voluntate sua caperet. quod cognovit ab eis et cetera poterat si voluisset. **Et** manifesta per hoc quod scribitur quod audito verbo virtutis et divinitatis quod est ei cum patre et spiritu sancto cetera a voce tonitruum huius formidanda abierunt et cetera et ceciderunt in terra et supinam. tamen iudas qui alii potentia divinitatis ipsi deiecti. ita enim erat eis impossibile quod dicebat. **Ita** id est ut et quod in se daret iudeis miracula divisionis. visio potentie sue miraculo. et id cum statim ad ostensionem potentie sue nisi non fuerit. se eis capiendum sponte obtulit. **Ceciderunt** et cetera et cetera et cetera. sic cadunt iniqui. non ante et in facie sic cadunt iusti. **Qui** ante se cadit. videtur quod cadat. quod autem retro cadit non videt sui casum periculum. **In**iqui ergo retro cadunt. quod non videt sui casum miseriam et quod eos sequitur. iusti vero qui in istis

visibilibus semetipsum sponte deinde iit ut invisibilibus eigan in facie sua et ante eadem dicitur. quod casum videt. et timore spiritus humiliatur. **Hinc** ergo persandum est. quoniam aspexit vox uari. cum verba dulcia pati non potuerit. hoc autem firmum est ex divina ordina. ut per hoc declaretur et sue divinitatis. sic per captivem eius sequitur fragilitas humanitatis. **Ubi** augustinus exclamans ait. **Ubi** nunc militum cohortes. et missi principum ac phariseorum. ubi troz et munimen armorum. **Repe** una vox dicitur et sic. tanta etiam odys fecerit armibus terribile sine telo villo percussit et pulit. stuit virtute latetis divinitatis. **De** enim latebat in carne. **Quid** iudicaturus faciet. qui iudicaturus hoc fecit. **Quod** regnaturus potuit. qui moriturus hoc potuit. **Hic** augustinus. **Docet** christus omnes hostes suos destrui si vellent se defendere. si noluit non ad modicum eos persistere. **Hoc** id est fecit ut ostenderet se mortem voluntarie sustinere. et si vellent in vita non possent eum capere vel tenere. **Hec** hostium christi victoria. fuit oli in sapsone et sangar et dauid perfigurata. **Sapsone** cum mandibula asini stuit mille viros. et sangar cum vomere interfecit viros sextetos. et dauid uno impetu occidit viros octigetos. **Si** isti dei adiutorio tot hostes perstraverit. non est mirum quod coram christo omnes hostes occurrerit. **Et** cum timuli surrexisset. ita eos interrogat. **Quem** queritis?

Questione iterat ut fideles sua  
passioe liberandos ee ondat. Illi at  
ad imalicia pseueras dixerit. **I**hu  
nazaenu. Non ei agnosce ul' cape  
eu poterat donec ipse vellz. ppter  
h' s'bdit. **D**i' eis ihs. Dixi uob  
qz ego su q' uoluntate me offero. Et  
tunc habuerit ipi' noticia z capie  
di licet. ppter qd' seqt. **S**i g' me qri  
tis. s' apprehende faciatis qd' uereditis.  
sed tu finite hos dis'os meos abie  
qz no e tep' mo q' tollat te mudo  
**I**n q' p' q' ipse dedit eis p'rate capi  
endi eu. na sic ex sua p'rate pote  
discipulos suos suauit. ita z mlto  
magis seipm suae potuiss. **E**i  
dicit. Sic do uob p'rate me capi  
endi. ut tu meis dis'is no faciat  
aq' mali. **H** dixit. q' suadi erat  
dis' ut ubi salutis p' eos diuul  
gaet. **U**sqz ad ultima hora ei  
qua ad eos h'nt dilectis suaria  
demonstrauit. **P** h' ondit q' su  
proes debet suos s'bditos fidelit  
adiuuare. z p' eoz defensioe se  
mortis piculo exponere. **U**n apt  
aug' faciunt qd' iubet. sinit eos  
abire q's no uolt p'ire. z implet  
qd' dixerat. qz q's dediti m. non  
p'didi ex eis q'q'. **T**unc ante  
tes ille negm z dnm s'bdole salu  
tas dixit. **A**ue rabbi. Et oscu  
lat' e eu. **A**cessit t'p' domesticus  
s' fur eat. saluta' t'p' dis'. s' i' s'  
diator eat. **O**sculat' e t'p' auct'  
s' i' uimic' erat. **D**icit q' eat s'ue  
tudo iudeoz i aduetu suo oscula'  
ad signadu q' ig' s' eat pacific'.